
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 03           21.05.2025 

 

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖФ /15 КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ “Бранители 2001“ К.Паланка 21.05.2025  20:00 0-2 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Бошков Д. Ѓорески А. Антовски Б. Темелков И. 

   
   
   
 

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


